considerando la superficie utile ragguagliata del  +  15% ,   ridotta  al   50% per  la

cantina  ( considerandola unità assestante ad uso deposito – magazzino ) : 

2. Valore di mercato : Lotto 1  = [ sup. calp. Mq 8,37 x ( + 15 % ) x 50% ] x valore

2.600,00 = € 12.506,00 arrotondato per difetto  € 12.500,00 ( dodicimilacinquecento/00 )

Lotto 2 : 

1. La stima per comparazione riferita al lotto , atteso quanto sopra riportato , anche in

ordine  al  sufficiente  stato  di  manutenzione  e  conservazione  ,  che  si  evince  dalle

riprese fotografiche allegate  e tenuto conto che gli  immobili  assimilabili  vengono

[...]

2.550,00  =  €  28.534,50 -  €  2.000,00  -  spese  per  la  commercializzazione  =  €

26.534,50 x ( -10% ) - essendo l’immobile occupato si apporta al valore determinato

una decurtazione del – 15% =  Valore di mercato occupato = € 23.881,05 arrotondato per

eccesso  € 24.000,00 ( ventiquattromila/00 )

Lotto 3 : 

1.La stima per comparazione riferita al lotto , atteso quanto sopra riportato , anche in

ordine all’insufficiente stato di manutenzione e conservazione , che si evince dalle

riprese fotografiche allegate  e tenuto conto che gli  immobili  assimilabili  vengono

[...]

35 % ) - dato il considerevole spessore della struttura muraria -  e la piccola terrazza

al 10% :

2. Valore di mercato : Lotto 4  = [ sup. calp. monolocale Mq  [ 21,00 x ( + 35 % ) ] +

[ piccola terrazza ma 1,10 x ( 10% ) ] x €/mq 1.550,00 = mq 28,46 x € 1.550,00 = €

44.113,,00 arrotondato per difetto € 44.000,00 ( quarantaquattromila/00 )

11.  il Prezzo a base d’Asta :

sempre per l'oggetto di procedura esecutiva , si ritiene giusto ed equo apportare :

ai valori determinati una decurtazione del - 10% per i termini in cui è richiesta , 

a considerazione dei giusti meccanismi evidenziati dallo stesso G.E. ;

a. Valore a base d’Asta Lotto 1 = € 12.500,00 x ( -10% ) = € 11.250,00 arrotondato per

difetto  € 11.000,00 ( undicimila/00 )

b. Valore a base d’Asta Lotto 2 = € 24.000,00 x ( -10% ) = € 21.600,00 arrotondato per

eccesso  € 22.000,00 ( ventiduemila/00 )

c. Valore a base d’Asta Lotto 3 = € 42.000,00 x ( -10% ) = € 37.800,00 arrotondato per

eccesso  € 38.000,00 ( trentottomila/00 )

d. Valore a base d’Asta Lotto 4 = € 44.000,00 x ( -10% ) = € 39.600,00 arrotondato per

eccesso  € 40.000,00 ( quarantamila/00 )